El convocante, fija su domicilio en la siguiente dirección:

COSAALT R.L.
INGAVI 675
TEL   66-30595
FAX    611-4206
cosaalt-rl@cosaalt.org.bo
TARIJA - BOLIVIA

3 PRECIO REFERENCIAL Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO. 
3.1 El precio referencial para la realización es de  280500 Bs, (Doscientos ochenta mil  quinientos 

00/100 bolivianos). El pago de los impuestos de Ley es responsabilidad exclusiva de la Empresa 
adjudicada, debiendo presentar factura a la institución.

4 CONTRATACION MENOR CON DOCUMENTO BASE DE CONTRATACION (DBC).
De acuerdo al monto, para esta adquisición corresponde a: